

S. VOIGT HOLDING APS

Prøvestensbroen 3A, 2300 København S

CVR-nr. 45 19 16 56

Årsrapport

4. november 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2025.

Simone Voigt
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. november 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. VOIGT HOLDING APS
Prøvestensbroen 3A
2300 København S

CVR-nr.: 45 19 16 56
Hjemsted: København
Regnskabsår: 4. november - 30. april

Direktion

Simone Voigt, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.460 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/11 2024	- 30/4 2025
Andre eksterne omkostninger		-7.000
Resultat før skat		-7.000
Skat af årets resultat		1.540
Årets resultat		-5.460
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-5.460
Disponeret i alt		-5.460

Balance

Aktiver	<u>30/4 2025</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>376.979</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>376.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>376.979</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>300.410</u>
Tilgodehavender i alt	<u>300.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>300.410</u>
Aktiver i alt	<u>677.389</u>

Balance

Passiver	<u>30/4 2025</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	336.979
Overført resultat	<u>-5.460</u>
Egenkapital i alt	<u>371.519</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Selskabsskat	<u>298.870</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.870</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>305.870</u>
Passiver i alt	<u>677.389</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. november 2024	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.460	-5.460
Overført til overført resultat	0	336.979	0	336.979
	40.000	336.979	-5.460	371.519

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.